２０１７年２月１６日

報道関係各位

三菱地所レジデンス株式会社

社長交代に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下の通り、４月１日付社長交代について決議しました

のでお知らせ致します。

記

１．異動の内容

氏名 新役職 現役職

小野 真路

（おの まさみち）

三菱地所㈱に復職 代表取締役社長執行役員

脇 英美

（わき ひでみ）

代表取締役社長執行役員 代表取締役副社長執行役員

２．新任社長の略歴

 氏  名   脇 英美（わき ひでみ）

 生年月日   １９５７年１１月２７日

 略  歴   １９８１年４月  三菱地所㈱入社

        ２００７年４月  三菱地所ホーム㈱常務執行役員

        ２００８年４月  三菱地所ホーム㈱代表取締役社長執行役員

        ２０１１年４月  三菱地所㈱執行役員

                 兼 三菱地所ホーム㈱代表取締役社長執行役員

        ２０１２年４月  三菱地所㈱執行役員総務部長

        ２０１４年４月  三菱地所レジデンス㈱代表取締役副社長執行役員

                 兼 三菱地所㈱常務執行役員

        ２０１６年４月  三菱地所レジデンス㈱代表取締役副社長執行役員

                 兼 三菱地所㈱グループ執行役員

        ２０１７年４月  三菱地所レジデンス㈱代表取締役社長執行役員（予定）

                 兼 三菱地所㈱グループ執行役員

３．就任予定日

 ２０１７年４月１日

以 上